debiéndose además, trozar y enfardar las ramas en unidades no 
mayores de 0,90 metros, acomodando las partes del ejemplar extraído para facilitar su 
retiro y no obstaculizar el tránsito peatonal o vehicular. 

Artículo 2°: El solicitante autorizado deberá abonar la suma de PESOS CIENTO 
SESENTA Y OCHO ($ 168,00) según lo dispuesto en el artículo 45 inciso 1 de la 
Ordenanza Fiscal Impositiva, dado que los ejemplares a extraer no se encuadran dentro 
de la excepción prevista en la normativa. 

Artículo 3°:  La reposición de los ejemplares extraídos se realizará con seis (6)